	S2-5
	凌晨0:25 
香港時間
(5.10.2020)
法國時間
下午6:25 
(4.10.2020)
	航空讓賽
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	法國巴黎隆尚馬場 - 草地 - 1400米 (右轉)
三歲以上馬。讓賽。
總獎金 (歐元) €56,000
冠軍 €28,000，亞軍 €10,640，季軍 €7,840，殿軍 €4,480，第五名 €2,240，第六名 €1,680，第七名 €1,120。
總獎金 (等值港元) $509,800
冠軍 $254,900，亞軍 $96,900，季軍 $71,400，殿軍 $40,800，第五名 $20,400，第六名 $15,300，第七名 $10,200。 
(14匹參賽馬)


	
	1

	杜哈尼
費伯華
132 磅
湛明諾
(14) 
DUHAIL (IRE) 4 栗 閹
Andre Fabre
(101)
Vincent Cheminaud
Lope de Vega (IRE)－Single (FR) (Singspiel (IRE))
馬主: Al Shaqab Racing

	出道至今
:
8 (4-1-0)
草地
:
7 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元595,311
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/10
	11/5/20
	G3
	聖佐治錦標 三歲以上
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	爛 
	130
	
	湛明諾
	1
	
	
	
	
	0.59.01
	
	
	
	
	
	
	8
	4.5
	3.2F
	
	
	酸味青果
金華彩
六號客機
	

	5/8
	25/6/20
	G3
	萬樂寶錦標 三歲以上
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	131
	
	湛明諾
	2
	
	
	
	
	1.19.91
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	7.5
	
	
	太空藍調
迪爾拜
Stunning Spirit (GB)
	

	1/7
	10/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	湛明諾
	2
	
	
	
	
	1.21.50
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	2.2F
	
	
	杜哈尼
法式飛駿
Sparklealot (IRE)
	

	1/8
	4/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	湛明諾
	4
	
	
	
	
	1.16.32
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	3.3F
	
	
	杜哈尼
We Go (FR)
傾力演出
	

	5/6
	30/8/20
	G3
	昆西大賽 四歲以上
歐元56,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	大爛 
	126
	
	湛明諾
	3
	
	
	
	
	1.42.71
	
	
	
	
	
	
	5
	7.5
	4.9
	
	
	Stunning Spirit (GB)
馳騁天下
Les Vertus (FR)
	


上仗在大爛地上角逐一項三級賽，未能應付一哩途程，但前兩仗均能勝出。今仗首度出爭讓賽，值得留意。
	
	2

	法北村鎮
易喬達
127 磅
郭達成
(4) 
ROCQUEMONT (FR) 4 棗 雄
Christophe Escuder
(96)
Anthony Crastus
Anodin (IRE)－Rebecca's Filly (FR) (Elusive City (USA))
馬主: Gerard Augustin-Normand

	出道至今
:
21 (5-5-2)
草地
:
13 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
9 (1-2-1)
泥/膠地
:
8 (3-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,074,078
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	16/18
	1/6/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	135
	
	蘇銘倫
	16
	
	
	
	
	1.33.95
	
	
	
	
	
	
	16
	27
	7.5
	
	
	馳騁天下
北國好友
法式飛駿
	

	4/8
	20/6/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元40,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	2000 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	郭達成
	4
	
	
	
	
	2.04.38
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	3.6F
	
	
	Richemont (FR)
Palavas (FR)
概念跑車
	

	4/10
	24/7/20
	L
	傑克巴蒙錦標 四歲以上
歐元36,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	郭達成
	10
	
	
	
	
	1.40.30
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	10
	
	
	Les Vertus (FR)
概念跑車
Manjeer (IRE)
	

	7/7
	13/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元17,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	好軟 
	133
	
	郭達成
	1
	
	
	
	
	1.44.50
	
	
	
	
	
	
	7
	21.3
	3
	
	
	Diamond Vendome (FR)
實夠力到
Shielding (USA)
	

	6/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	郭達成
	8
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	6
	1.5
	40
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


至今取得五場頭馬。上月在巴黎隆尚角逐一項1400米賽事，在負頂磅下跑得第六名，落後不遠。
	
	3

	概念跑車
顧永賢
126 磅
高承耀
(11) 
ALFIERI (FR) 7 棗 閹
Jean-Pierre Gauvin
(95)
Gabriele Congiu
Naaqoos (GB)－Jolie Et Belle (FR) (Oratorio (IRE))
馬主: JP. Zaoui/P. Bouvard

	出道至今
:
59 (13-8-9)
草地
:
32 (7-5-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
10 (4-1-2)
泥/膠地
:
27 (6-3-5)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元2,125,683
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/18
	14/5/20
	
	五歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	125
	
	高承耀
	11
	
	
	
	
	1.38.51
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	19
	
	
	概念跑車
神樂明
作育英才
	

	6/18
	1/6/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	130
	
	高承耀
	17
	
	
	
	
	1.33.95
	
	
	
	
	
	
	6
	6.8
	14
	
	
	馳騁天下
北國好友
法式飛駿
	

	3/8
	20/6/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元40,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	127
	
	高承耀
	5
	
	
	
	
	2.04.38
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	4.7
	
	
	Richemont (FR)
Palavas (FR)
概念跑車
	

	2/10
	24/7/20
	L
	傑克巴蒙錦標 四歲以上
歐元36,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	高承耀
	6
	
	
	
	
	1.40.30
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	7.7
	
	
	Les Vertus (FR)
概念跑車
Manjeer (IRE)
	

	6/15
	16/8/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	大爛 
	126
	
	高承耀
	14
	
	
	
	
	1.39.43
	
	
	
	
	
	
	6
	9.8
	15
	
	
	北國好友
永來旺
Stunning Spirit (GB)
	


今仗增補上陣。5月曾在巴黎隆尚角逐一項1600米賽事，最終爆冷取勝，似乎此馬場的跑道甚合其發揮。所屬練馬師顧永賢部署精明。 
	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S2-5 航空讓賽
法國時間下午6:25 

	
	


	
	4

	滿屋王牌
甘冰蒔
126 磅
彭國年
(3) 
HOUSE OF KINGS (IRE) 4 棗 閹
Anne-Sophie Crombez
(95)
Tony Piccone
Camelot (GB)－Celestial Bow (IRE) (Raven's Pass (USA))
馬主: Craig Buckingham

	出道至今
:
16 (3-3-3)
草地
:
14 (2-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元363,705
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/15
	20/2/20
	
	四歲馬 條件讓磅賽
歐元18,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	柏士祺
	4
	
	
	
	
	1.56.50
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	4.2
	
	
	滿屋王牌
唯一所愛
Lucky Break (GB)
	

	2/13
	22/5/20
	
	四歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	軟 
	127
	
	彭國年
	8
	
	
	
	
	1.37.10
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	16
	
	
	Half Light (IRE)
滿屋王牌
自家好運
	

	1/12
	20/6/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	高濱
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	彭國年
	4
	
	
	
	
	1.24.07
	
	
	
	
	
	
	1
	短頸
	8.5
	
	
	滿屋王牌
Fonthill Abbey (IRE)
Milord's Song (FR)
	

	8/10
	24/7/20
	L
	傑克巴蒙錦標 四歲以上
歐元36,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	彭國年
	3
	
	
	
	
	1.40.30
	
	
	
	
	
	
	8
	6.5
	6.1
	
	
	Les Vertus (FR)
概念跑車
Manjeer (IRE)
	

	8/14
(DH)
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	柏士祺
	4
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	8
	1.8
	7F
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


曾在英國勝出一仗，於1400米途程建功。6月在法國的地方馬場勝出一場軟地1400米賽事。
	
	5

	新的使命
布圖及布德
125 磅
夏杜榮
(1) 
SANDYSSIME (FR) 5 黑 閹
A & G Botti
(94)
Eddy Hardouin
Camelot (GB)－Sandy Light (IRE) (Footstepsinthesand (GB))
馬主: Ecurie Meiohas & Simone Carnevali

	出道至今
:
27 (4-4-1)
草地
:
22 (3-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,206,129
同場
:
7 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/18
	14/5/20
	
	五歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	夏杜榮
	17
	
	
	
	
	1.38.51
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	31
	
	
	概念跑車
神樂明
作育英才
	

	10/18
	1/6/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	120
	
	夏杜榮
	10
	
	
	
	
	1.33.95
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	13
	
	
	馳騁天下
北國好友
法式飛駿
	

	2/14
	5/7/20
	
	五歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	夏杜榮
	9
	
	
	
	
	1.35.05
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	11
	
	
	Waleed (FR)
新的使命
王儲
	

	1/16
	30/7/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	慢 
	128
	
	夏杜榮
	9
	
	
	
	
	1.28.49
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	11
	
	
	新的使命
Darshano (GER)
Saga Timgad (FR)
	

	8/14
(DH)
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	131
	
	夏杜榮
	1
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	8
	1.8
	10
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


7月在多維爾出爭一項膠沙地1500米讓賽，於末段展開強勁衝刺，摘下桂冠。今年在另外三場讓賽落後頭馬不遠。
	
	6

	麥昆
歐文黛
125 磅
范以誠
(10) 
MC QUEEN (FR) 8 灰 閹
Yasmin Almenrader
(94)
Adrie de Vries
Silver Frost (IRE)－Misdirect (GB) (Darshaan (GB))
馬主: Stall Mandarin

	出道至今
:
45 (7-4-6)
草地
:
39 (7-4-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
6 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,174,522
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	9/11
	23/5/20
	G3
	銀馬鞭錦標 三歲以上
歐元27,500
	德
	巴登巴登
	1200 左
草地 
	好軟 
	126
	
	范以誠
	10
	
	
	
	
	1.11.04
	
	
	
	
	
	
	9
	8.8
	16.5
	
	
	Namos (GER)
K Club (IRE)
Majestic Colt (IRE)
	

	5/9
	13/6/20
	G3
	Grosser Preis Der Landeshauptstadt Dresden 三歲以上
歐元27,500
	德
	德雷斯頓
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	范以誠
	5
	
	
	
	
	1.24.00
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	22.6
	
	
	Namos (GER)
Zerostress (GER)
Ninario (GER)
	

	1/15
	5/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	123
	
	夏杜榮
	5
	
	
	
	
	1.09.83
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	18
	
	
	麥昆
首要
椰子城
	

	3/9
	27/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	好軟 
	130
	
	夏杜榮
	3
	
	
	
	
	1.36.40
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	18
	
	
	自家好運
甘巴奧
麥昆
	

	5/11
	6/9/20
	G3
	金馬鞭錦標 三歲以上
歐元27,500
	德
	巴登巴登
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	范以誠
	9
	
	
	
	
	1.07.54
	
	
	
	
	
	
	5
	5.5
	27.9
	
	
	Namos (GER)
Majestic Colt (IRE)
K Club (IRE)
	


上仗在德國巴登巴登出爭一項三級賽，於末段略為追前，跑得第五名。7月則在尚蒂伊勝出一項對手較弱的賽事。
	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S2-5 航空讓賽
法國時間下午6:25 

	
	


	
	7

	甘巴奧
顧奧義
125 磅
黎敏滔
(13) 
KENBAIO (FR) 4 灰 雄
Henk Grewe
(94)
Aurelien Lemaitre
Kendargent (FR)－Baia Chope (FR) (Deportivo (GB))
馬主: Jan Cnockaert

	出道至今
:
21 (3-3-6)
草地
:
18 (2-3-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
3 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元998,415
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/7
	1/6/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	多維爾
	1000 直
草地 
	好軟 
	132
	
	布達德
	6
	
	
	
	
	0.57.20
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	3.8
	
	
	威猛鬥士
確特別
風力測試
	

	3/12
	2/7/20
	
	四歲以上 標售馬賽
歐元20,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	好軟 
	123
	
	布達德
	10
	
	
	
	
	1.14.98
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	4.4
	
	
	尼爾奧
意想不到
甘巴奧
	

	2/9
	27/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	好軟 
	127
	
	薛達祺
	1
	
	
	
	
	1.36.40
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	16
	
	
	自家好運
甘巴奧
麥昆
	

	15/15
	16/8/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	大爛 
	123
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.39.43
	
	
	
	
	
	
	15
	48
	17
	
	
	北國好友
永來旺
Stunning Spirit (GB)
	

	13/16
	19/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好 
	135
	
	黎敏滔
	10
	
	
	
	
	1.40.64
	
	
	
	
	
	
	13
	5.8
	29
	
	
	長升長有
Darshano (GER)
Tonnencourt (FR)
	


7月在巴黎隆尚出爭一項共十二駒角逐的1300米賽事，跑獲季軍，但該賽水準較低。近兩仗表現亦令人失望。
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	生態動力
柏利時
125 磅
紀仁安
(8) 
ECOLO (FR) 4 棗 雄
Carlos Laffon-Parias
(94)
Maxime Guyon
Invincible Spirit (IRE)－Never Green (IRE) (Halling (USA))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
15 (2-4-2)
草地
:
14 (2-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元710,319
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/10
	7/11/19
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	1.16.99
	
	
	
	
	
	
	10
	8.3
	4.3F
	
	
	棉絮霏霏
Becquagold (FR)
(平頭)確特別
(平頭)Droit De Parole (IRE)
	

	2/10
	14/11/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	大爛 
	126
	
	紀仁安
	2
	
	
	
	
	1.12.01
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	6.9
	
	
	Red Torch (FR)
生態動力
巴翡子爵
	

	2/13
	28/5/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	1.24.10
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	7.2
	
	
	大英動能
生態動力
進取夫人
	

	6/7
	10/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	1.21.50
	
	
	
	
	
	
	6
	12.5
	3.6
	
	
	杜哈尼
法式飛駿
Sparklealot (IRE)
	

	7/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	131
	
	紀仁安
	13
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	7
	1.5
	10
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


出道之初被寄予厚望，但後來表現未符預期。儘管如此，此駒歷來上陣十五次，取得兩場頭馬，而今仗增補上陣，可能是重要的啟示。
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	利明市
霍利達
123 磅
鮑志樂
(2) 
RIMINI (FR) 5 棗 雄
Christophe Ferland
(93)
Theo Bachelot
Elusive City (USA)－Kelty in Love (FR) (Keltos (FR))
馬主: LG Bloodstock

	出道至今
:
27 (3-6-3)
草地
:
20 (3-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
7 (0-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,200,466
同場
:
4 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/13
	28/5/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	鮑志樂
	13
	
	
	
	
	1.24.10
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	9.4
	
	
	大英動能
生態動力
進取夫人
	

	1/16
	22/6/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	里昂帕里
	1350 左
草地 
	好軟 
	127
	
	鮑志樂
	9
	
	
	
	
	1.22.71
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	7.2
	
	
	利明市
勤力仕途
戰意旺盛
	

	3/16
	14/7/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	132
	
	鮑志樂
	14
	
	
	
	
	1.18.90
	
	
	
	
	
	
	3
	頸
	19
	
	
	機妙童子
勤力仕途
利明市
	

	12/16
	1/8/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元40,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	鮑志樂
	12
	
	
	
	
	1.16.86
	
	
	
	
	
	
	12
	11
	6.9
	
	
	確特別
Muttrah Fort (FR)
風趣愛侶
	

	5/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	鮑志樂
	11
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	5
	0.8
	8.4
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


曾四度在巴黎隆尚出賽，但未嘗一勝。1400米途程表現良佳，6月在里昂攻下一項1350米讓賽。
	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S2-5 航空讓賽
法國時間下午6:25 
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	花旗人
 (B)
沙托尼
123 磅
蘇銘倫
(12) 
DARK AMERICAN (FR) 6 灰 閹
Vincent Sartori
(93)
Christophe Soumillon
Dark Angel (IRE)－Tres Americanqueen (FR) (American Post (GB))
馬主: Legend Racing Club

	出道至今
:
34 (6-6-3)
草地
:
24 (5-5-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
10 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,564,881
同場
:
7 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	15/15
	15/9/19
	
	四歲以上 讓賽
歐元70,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	蘇銘倫
	16
	
	
	
	
	1.19.28
	
	
	
	
	
	
	15
	11
	7.9
	B
	
	嘉登精選
後續風險
鹽湖城
	

	1/17
	6/10/19
	
	航空讓賽 三歲以上
歐元70,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	爛 
	122
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.23.54
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7.8
	B
	
	花旗人
鹽湖城
豐富早餐
	

	5/7
	27/10/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元33,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	大爛 
	129
	
	柏兆雷
	2
	
	
	
	
	1.30.13
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	2.9F
	B
	
	豐富早餐
曼島法官
北國好友
	

	8/9
	25/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	白尚雅
	1
	
	
	
	
	1.17.26
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	31
	B
	
	確特別
Milord's Song (FR)
We Go (FR)
	

	4/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	4
	0.5
	7.4
	B
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


出賽經驗豐富，角逐與今仗同場同程賽事有好表現，包括一年前勝出此賽。
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	首要
霍利達
122 磅
歐卓
(5) 
PARAMOUNT (FR) 4 棗 雌
Christophe Ferland
(92)
Julien Auge
Siyouni (FR)－Pagua (IRE) (Zamindar (USA))
馬主: Prime Equestrian S.A.R.L.

	出道至今
:
14 (2-3-1)
草地
:
13 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (0-2-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元543,345
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	9/12
	18/9/19
	L
	加冕大賽 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	歐卓
	3
	
	
	
	
	1.39.34
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	6.6
	
	
	Alzire (FR)
慷慨寬宏
Grace Spirit (GB)
	

	6/13
	11/5/20
	L
	蕭柏錦標 四歲以上 雌馬
歐元34,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	爛 
	123
	
	湛明諾
	10
	
	
	
	
	1.22.68
	
	
	
	
	
	
	6
	2.8
	47
	
	
	穿梭回憶
獲勝名驥
凌空妙舞
	

	2/15
	5/7/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	121
	
	歐卓
	2
	
	
	
	
	1.09.83
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	5.7
	
	
	麥昆
首要
椰子城
	

	8/8
	4/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.16.32
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	4.1
	
	
	杜哈尼
We Go (FR)
傾力演出
	

	2/9
	4/9/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	拉泰斯特布
	1400 右
草地 
	好 
	123
	
	歐卓
	3
	
	
	
	
	1.23.84
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	4F
	
	
	大英動能
首要
Born To Be (IRE)
	


今年上陣四次均未能取勝，但其中三仗表現不俗，包括在巴黎隆尚的一項表列賽中所負不遠。
	
	12

	魄力奇多
 (CP)
歐念彬
121 磅
曼迪沙寶
(6) 
BARAKATLE (GB) 3 棕 閹
Georgios Alimpinisis
(93)
Ioritz Mendizabal
Poet's Voice (GB)－Baraket Fayrouz (FR) (Barathea (IRE))
馬主: Rashit Shaykhutdinov

	出道至今
:
10 (2-1-2)
草地
:
9 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
7 (2-0-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元341,302
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	9/17
	11/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元25,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	爛 
	127
	
	柏士祺
	11
	
	
	
	
	1.42.45
	
	
	
	
	
	
	9
	4.3
	26
	CP
	
	多采麗人
Tarida (FR)
(平頭)Have Dancer (FR)
(平頭)Miss Believe (FR)
	

	1/6
	6/6/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元23,520
	法
	里昂帕里
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.41.95
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	10
	CP
	
	魄力奇多
Restiany (GB)
Memory Dream (FR)
	

	5/7
	19/6/20
	L
	Prix Marchand D'or 三歲馬
歐元38,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.10.10
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	20
	CP
	
	Alocasia (GB)
Golden Boy (FR)
Mirage Hero (GB)
	

	12/16
	23/8/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	127
	
	夏杜榮
	7
	
	
	
	
	1.10.91
	
	
	
	
	
	
	12
	5.3
	32
	CP
	
	Coeur de Pierre (FR)
Kilfrush Memories (FR)
風趣愛侶
	

	3/12
	13/9/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元34,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	曼迪沙寶
	5
	
	
	
	
	1.18.44
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	22
	CP
	
	Femina (IRE)
Troilus (FR)
魄力奇多
	


上月在巴黎隆尚出爭一項共十二駒角逐的讓賽，一度看似能爆冷獲勝，最終僅負頭馬約一又四分一馬位跑獲季軍。
	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S2-5 航空讓賽
法國時間下午6:25 
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	豐富早餐
沙托尼
121 磅
柏士祺
(7) 
ZAVRINKA (FR) 5 灰 雌
Vincent Sartori
(90)
Stephane Pasquier
Rajsaman (FR)－Salvation (GB) (Montjeu (IRE))
馬主: Legend Racing Club

	出道至今
:
24 (4-2-3)
草地
:
16 (3-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元1,088,095
同場
:
9 (2-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
8 (1-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/16
	25/2/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	柏士祺
	7
	
	
	
	
	1.16.77
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	11
	
	
	Stormbringer (GB)
利明市
Degrisement (FR)
	

	4/13
	11/5/20
	L
	蕭柏錦標 四歲以上 雌馬
歐元34,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	爛 
	123
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	1.22.68
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	16
	
	
	穿梭回憶
獲勝名驥
凌空妙舞
	

	13/18
	1/6/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	126
	
	柏士祺
	9
	
	
	
	
	1.33.95
	
	
	
	
	
	
	13
	20
	19
	
	
	馳騁天下
北國好友
法式飛駿
	

	7/9
	25/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.17.26
	
	
	
	
	
	
	7
	5.8
	16
	
	
	確特別
Milord's Song (FR)
We Go (FR)
	

	11/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	巴米高
	12
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	11
	3.5
	21
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


5月在巴黎隆尚的一項表列賽中跑獲不俗的殿軍，其後證明該賽水準不俗，但隨後數仗均表現平平。
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	摯情真心
葛威法
120 磅
湯文昇
(9) 
TRUE ROMANCE (FR) 5 棗 閹
Francis-Henri Graffard
(89)
Ronan Thomas
George Vancouver (USA)－Hallen (FR) (Midyan (USA))
馬主: F-H Graffard, Haras Des Adelis Et Al

	出道至今
:
13 (4-3-2)
草地
:
9 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
6 (2-1-1)
泥/膠地
:
4 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元678,665
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/10
	20/2/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元21,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	布達德
	2
	
	
	
	
	1.24.67
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2.5F
	
	
	摯情真心
Lucky Team (FR)
Qu'hubo (FR)
	

	3/11
	10/3/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	布達德
	2
	
	
	
	
	1.17.14
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	2.9F
	
	
	Euryale (IRE)
風力測試
摯情真心
	

	6/8
	4/8/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	Stephane Breux
	7
	
	
	
	
	1.16.32
	
	
	
	
	
	
	6
	4.8
	8.4
	
	
	杜哈尼
We Go (FR)
傾力演出
	

	10/16
	23/8/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	126
	
	布達德
	16
	
	
	
	
	1.10.91
	
	
	
	
	
	
	10
	3.5
	7.8
	
	
	Coeur de Pierre (FR)
Kilfrush Memories (FR)
風趣愛侶
	

	2/14
	13/9/20
	
	四歲以上 讓賽
歐元56,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	127
	
	湯文昇
	5
	
	
	
	
	1.19.38
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	11
	
	
	王子復仇
摯情真心
作育英才
	


上仗出師巴黎隆尚，在一項讓賽中僅以一馬鼻位之差跑獲亞軍，表現出色，但前九名馬匹其實相距只有一又四分三馬位。
( ) 現時當地評分
